PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE COLORADO

Estado do Paraná

Avenida Brasil nº 1250 – Centro – Caixa Postal 01 – CEP 86690-000 – Colorado – Paraná (44) 3321-1200

CNPJ 76.970.326/0001-03 – licitacao@colorado.pr.gov.br – http://www.colorado.pr.gov.br/

Página 1 de 1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO: Nº 287/2017.

DISPENSA: Nº 067/2017.

OBJETIVO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO E PEQUENOS REPAROS EM PRÉDIOS PÚBLICOS DE ACORDO COM
CRONOGRAMA DA SECRETARIA DE OBRAS DO MUNICIPIO DE COLORADO, ESTADO
DO PARANÁ.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COLORADO.

CONTRATADA: CLAUDIO FRUCTUOSO DE OLIVEIRA.

CNPJ: 28.543.298/0001-03.

VALOR: R$ 6.952,51 (SEIS MIL NOVECENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E
CINQUENTA E UM CENTAVOS).

DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS:

12.001.15.122.0005.2.035 – Desenvolvimento
dos serviços Municipais

Manutenção e
Conservação de Bens

Imóveis – 3.3.90.39.16.00

REDUZIDO 446 -
(FONTE 0511)

Vigência: 06 (SEIS)MESES.

Colorado - PR, 10 de Outubro de 2017.

___________________________
Marcos José Consalter de Mello

PREFEITO

mailto:licitacao@colorado.pr.gov.br